Sillaotsa kinnisasja omaniku, Lungo Capital OÜ-ga (registrikood 11497647) 10.12.2025 

saavutatud kokkulepet, 

1. Omandada Saare maakonnas, Saaremaa vallas Laugu külas asuv Sillaotsa kinnisasi 

(kinnistusraamatu registriosa nr 22891650, katastritunnus 40301:003:0288, pindala 

31947 m², sihtotstarve maatulundusmaa) hinnaga 12 500.00 (kaksteist tuhat viissada) 

eurot.  

2. Kinnisvaraosakonnal korraldada omandatava kinnisasja riigile omandamise notariaalsed 

toimingud ja vara arvele võtmine riigi kinnisvararegistris.  

3. Sillaotsa kinnisasja omandamisega seotud kulud tasub RMK. 

(allkirjastatud digitaalselt)